COD 75001260                                      

Subtotal  46.850,00

1.874,00Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.838,50  56.688,50 46.850,00

1.874,00Regímenes Especiales

Total  58.562,50$

Son Pesos  Cincuenta y ocho mil quinientos sesenta y dos con 50/100

C.A.E. Nº7544384035126009/11/25Fecha Vto:

Original